АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» 03  2016 года № 53
c. Первомайский

	О  постановке  на  учет  в  качестве нуждающихся в жилом помещении

       В соответствии со статьями 49-51  Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом от 13.03.2006г. № 6-з "О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области", заявлением Владимировой Светланы Михайловны, проживающей по адресу: ул. Никольская, д.64, кв.15, с. Первомайский, Шумячский район, Смоленская область

     Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

       1. Признать Владимирову Светлану Михайловну, 18.04.1980 г.р., проживающую по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, д. 64, кв.15, в составе семьи из двух человек, в том числе:  Владимирова Виктория Сергеевна - дочь, 17.10.2000 г.р., нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма,  и принять ее на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области                                      К. И. Савков